
О Б Щ И Н А  Х А С К О В О  

Д и р е к ц и я  И к о н о м и к а  и  с т о п а н с к и  д е й н о с т и ,  

у п р а в л е н и е  н а  о б щ и н с к а  с о б с т в е н о с т  

6300 гр. Хасково 

пл. ”Общински” №1 

www.haskovo.bg 

kmet@haskovo.bg 

 

 

Дирекция ИСДУОС, тел.: 038/603 390, 038/603 484 

З А П О В Е Д 
 

№ РД-64 

гр. Хасково, 02.02.2022г. 

 
На основание чл. 44, ал. 2 и чл. 46, ал. 1, т. 11 от ЗМСМА, Заповед № ОКД-02-К-03-

3/01.02.2022г. на Областния Управител на Област Хасково и проведено заседание на 

постоянната общинска епизоотична комисия на 02.02.2022г. и във връзка с необходимостта 

от вземане на мерки за предотвратяване разпространението на заболяването Инфлуенца А 

(грип) по птиците на територията на област Хасково, 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 
 

1. Забранява се организирането и провеждането на панаири, пазари и изложби или 

други събирания на птици „в“ и „от“ селата попадащи в предпазната и наблюдавана зона на 

територията на общината, а именно: с. Александрово, с. Нова Надежда и с. Узунджово. 

2. Забранява се разселване на птици за подновяване на дивечовия запас „в“ и „от“ 

селата попадащи в предпазната и наблюдавана зона на територията на Общината, а именно: 

с. Александрово, с. Нова Надежда и с. Узунджово. 

3. Кметовете и кметските наместници на с. Александрово, с. Нова Надежда и с. 

Узунджово незабавно да предприемат действия за преброяване на животновъдните 

обекти за отглеждане на птици, намиращи на територията им. Данните от извършеното 

преброяване да бъдат предадени в ОДБХ – Хасково за предприемане на последващи 

действия по компетентност. 

4. Отглеждането на птици попадащи в предпазната и наблюдавана зона на 

територията на Общината, а именно: с. Александрово, с. Нова Надежда и с. Узунджово да се 

извършва в затворени помещения. 

5. Кметовете и кметските наместници на с. Александрово, с. Нова Надежда и с. 

Узунджово при съмнения за болни птици да информират ветеринарния лекар или да подадат 

информация на телефон 038/661225 в ОДБХ-гр. Хасково.  

Настоящата заповед да се сведе до знанието на заинтересованите лица за сведение и 

изпълнение.

 

 

 

 

СТАНИСЛАВ ДЕЧЕВ                 /П/ 

Кмет на Община Хасково 

 

 

 

 

 

 

 

 


